do acervo de
1967 aos dias
atuais

4 parcelas
de R$
8.734,58

R$
34.938,34

Contrato 045/2025 (1232178)         SEI 0001388-48.2024.4.06.8000 / pg. 2

novecentos e trinta e oito reais e trinta e quatro centavos), perfazendo o valor de quatro parcelas de R$
8.734,58 (oito mil setecentos e trinta e quatro reais e cinquenta e oito centavos).
§1º: No valor acima estão in cluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais
e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral